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協定の狙い
　伊達市と伊達高校が連携し、地域の特色を生
かしたさまざまな学習活動を取り入れることで、
伊達の未来を担う人材を育成すること。

主な連携内容
・地域課題の研究にかかる事業の推進・支援
・地域との協働に関すること
・地域の文化・歴史に関すること
・地域の活力を育む人材の育成
・健幸都市の推進
・そのほか、協定の目的達成のために必要なこと

1. 入学式で宣誓する渡邉香苗さん /2. 伊達高校の真新しい制服に身を包んだ新入生 /3. 昨年度から統合に向けて連
携してきた梁川校舎生徒会長の花

は な だ
田茉

ま り な
里奈さん（左）と本校舎生徒会長の志

し が
賀如

ゆ き ね
音さん（右）/4. 濃紺の校旗を掲

げる髙橋文彦校長（右から 2 番目）と國分茂男教頭（右）/5. 対面式に臨む両校舎の生徒

1

2

3

45

協定書にサインをした須田市長と髙橋文彦校長
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